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INTEGRACION EN SUPERFICIE

AS 600

Cod. 08000406 EAN 8422248198554
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INFORMACION GENERAL

EAN/UPC 8422248198554
Subfamilia Flow-in

Ficha de producto

Nudmero de zonas de coccién 4

Zona 1: Tecnologia Induction

Zona 1: Tipo de zona

Zona 1: Posicién

Zona 1: Didmetro de la zona (mm)
Zona 1: Potencia (kW)

Zona 1: Refuerzo (kW)

Zona 1: Consumo (Wh / kg)

Zona 2: Tecnologia

Zona 2: Tipo de zona

Zona 2: Posicién

Zona 2: Didmetro de la zona (mm)
Zona 2: Potencia (kW)

Zona 2: Refuerzo (kW)

Zona 2: Consumo (Wh / kg)

Zona 3: Tecnologia

Zona 3: Tipo de zona

Zona 3: Posicion

Zona 3: Didmetro de la zona (mm)
Zona 3: Potencia (kW)

Zona 3: Refuerzo (kW)

Zona 3: Consumo (Wh / kg)

Zona 4: Tecnologia

Zona 4: Tipo de zona

Rectangular Flexible
Front Left

19

15

2

193,56

Induction
Rectangular Flexible
Rear Left

19

2

2,8

173,73

Induction
Rectangular Flexible
Rear Right

19

2

28

191,01

Induction

Rectangular Flexible

Zona 4: Posicion Front Right
Zona 4: Diametro de la zona (mm) 19

Zona 4: Potencia (kW) 15

Zona 4: Refuerzo (kW) 2

Zona 4: Consumo (Wh / kg) 189,12
Dimensiones

Anchura (mm) 590
Altura (mm) 275
Profundidad (mm) 520
Anchura incorporada (mm) 570
Profundidad incorporada (mm) 504
Sistema de instalacion facil Quick Fix
Finalizacion

Material Vidrio
Bisel Frente
Marco No
Soportes de coccidn N/A
Control

Tipo de control TFT

Posicién de control

Control independiente por zona
Control oculto

Niveles de potencia

Tipo de perilla

Programacién del tiempo de coccién
Gestién de la energia

Limites de potencia disponibles (kW)
Conectividad

Encendido automético

Front Centre

9 + Booster




Seguridad

Bloqueo de seguridad v
Blogueo de nifios Yes (Key)
Indicador de calor residual \
Deteccién automatica de utensilios de cocina N

Deteccidn inteligente de utensilios de cocina -

Parada automaética de seguridad \
Proteccién contra derrames de liquidos v
Valvula de seguridad -
Conexién eléctrica

Tension nominal (V) 220-240
Frecuencia nominal (Hz) 50/60
Potencia nominal de entrada (W) 7335
Proteccién contra descargas eléctricas Clase |

Tipo de enchufe No plug




